苏联院研〔2018〕14 号

关于评选《江苏五年制高职教育》期刊
2017-2018年度优秀通讯员的通知

各分院、办学点：
为进一步做好《江苏五年制高职教育》期刊通讯工作，更好地宣传五年制高职教育，江苏联合职业技术学院、江苏省职业技术教育学会高等职业教育（五年制）分会、《江苏五年制高职教育》编辑部研究决定评选、表彰一批优秀通讯员，现就有关事项通知如下：
一、评选对象
各分院、办学点《江苏五年制高职教育》期刊通讯员。
二、评选标准
各校推荐的优秀通讯员必须具备以下条件：
1.每年能够积极按要求订阅《江苏五年制高职教育》期刊。
2.热爱五年制高职教育科研工作，了解五年制高职教育研究与发展最新动态，积极参与《江苏五年制高职教育》期刊有关工作，宣传五年制高职教育。
3.近一年向《江苏五年制高职教育》期刊编辑部推荐稿源次数不低于6篇，稿件质量较高，被录用文章不低于3篇。
4.积极带头阅读、使用、推广和宣传《江苏五年制高职教育》期刊，引领一线教师运用新思想、新观点、新方法于教育教学改革中，本校期刊读者群、作者群范围广泛。
三、评审程序
（一）学校初评。各校应对照评选标准，组织有关人员积极参与评选，并填写《<江苏五年制高职教育>期刊2017-2018年度优秀通讯员推荐表》（见附件）。
（二）学院评审。学院组织专家进行评审，经院长办公会议研究并公示后，公布通过名单。
四、其他事项
1．请各校于2018年11月23日前，将《<江苏五年制高职教育>期刊2017-2018年度优秀通讯员推荐表》纸质稿2份签字盖章后报至编辑部，电子稿同时发送至指定邮箱。
2．联系方式。地址：南京市江宁区麒麟门麒西路68号江苏省南京工程高等职业学校《江苏五年制高职教育》编辑部；联系人：丁洵；联系电话：025-84129917；电子邮箱：jsgaozhi@163.com 。

附件：《江苏五年制高职教育》期刊2017-2018年度优秀通讯员推荐表

江苏联合职业技术学院       江苏省职业技术教育学会
高等职业教育（五年制）分会

《江苏五年制高职教育》编辑部
                            2018年10月30日

[bookmark: _GoBack]

江苏联合职业技术学院综合处     2018年10月30日印发

附件

《江苏五年制高职教育》期刊
2017-2018年度优秀通讯员推荐表

	学校名称

	姓名

	性别

	职务

	手机号码

	电子邮箱

	近一年稿件
报送数

	被采用数

	申
报
理
由

	学校
意见

（公章）                                                        年    月    日